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Hallo 
 
Les eposten frå Aage Husa og følg oppskrifta når du får melding på maskina di om å ta omstart. 
 
Dette må gjerast i samband med at det vert lisenskontrollar frå Microsoft. 
 
 
Med venleg helsing 

Harald J Stanghelle 
Rådgjevar Radøy kommune 
Tlf 5634 9009 Mobil 976 93 456 
 

 
 

 
 
 
Fra:                                              Aage Husa 
Sendt:                                        14. april 2014 15:39 
Til:                                               Alf Seim; Anne Kristin Rafoss; Bjarte Villanger; Harald Stanghelle; Ida 

Rambech Fosse; Irene Haukeland; Olav Mongstad; Solveig Solvi; Thomas Rønn 
Aar; Øystein Fossdal; Per Inge Olsen; Mona Mekki; Rune Garmann; Helge 
Dyrkolbotn 

Kopi:                                           Stian Støldal 
Emne:                                        MS Office 2010 og lisensgjennomgongen 
 
Hei 
 
Det er installert Ms Office pro – med standard komponentene til alle brukarane i nettet. 
Dvs at alle har dei same programma som Ms Office Standard – men installasjonen er pro. IKTNH sender 
nå ut en automatisk installasjon av Standard versjonen. 
Seinare i veka kjem vi til å leggje ut ein «kommando» som gjer at Ms Office pro vert avinstallert, etter 
denne er ferdig avinstallert så vil brukerne få en beskjed om at maskinen må ta en restart innen 90 
minutt. Anbefaler å ta restart med en gang. 
 
Det er fint om mange at brukarane som er på jobb kan gjere dette no i påskeveka. Det vil avlaste 
«trykket i nettet» – i neste veke, når alle får installasjon og avinstallasjon. 



 
Maskina treng ein restart i denne prosessen. 
Fint om de kan prøve dette sjølv – for så å be andre gjere dette. 
 
Har de maskiner i kommunane som ikkje treng ms Office – kan ein slette installasjonen. 
 
Eg beklagar arbeidet som blir av dette – men dette må gjerast. Alternativet vert svært dyrt. 
 
 
Venleg helsing 

Aage Husa 
Rådgjevar 

 
Interkommunale IKT-tenester Nordhordland 
Hagellia 4, 5914 ISDALSTØ 
Telefon: Sentralbord 5619 2770, direkte 5619 2776 
Mobil: 990 80 159 

 


